
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978313 – 055/4978256 – Fax: 055/4978282 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

 
 

 

 

OGGETTO: Presa atto della riparazione dell’impianto di condizionamento 

della Direzione Provinciale di Arezzo -  CIG:  Z9F27F14A7 

 

Premesso che 

 

- presso la Direzione Provinciale di Arezzo nel mese di giugno 2018 si è 

bloccato l’impianto di condizionamento; la ditta titolare della manutenzione 

degli impianti termoidraulici e di condizionamento negli anni 2017/2018 

aveva dichiarato, come si evince nel rapporto tecnico presente nella 

documentazione, che il gruppo frigo che alimenta il primo piano della DP di 

Arezzo sede centrale non era riparabile; la mancanza di climatizzazione sul 

piano aveva creato una situazione estremamente difficile con RSU e 

dipendenti in stato di agitazione; 

- considerata la necessità di pervenire alla risoluzione di tali problematiche in 

tempi brevi, il Direttore Provinciale ha individuato, quale affidataria degli 

interventi manutentivi sopra descritti, la ex ditta di manutenzione Geicolender 

SpA che si è resa disponibile ad eseguire l’intervento; 

- la spesa è stata di  € 730,00 oltre Iva; 

 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure 

 

IL CAPO UFFICIO 

DETERMINA 

- di prendere atto, per le motivazioni riportate nella premessa, dell’intervento 

eseguito dalla Società Geicolender SpA presso la Direzione Provinciale di 

Arezzo e autorizzare il pagamento del  relativo corrispettivo pari ad € 730,00 

oltre IVA. 

 

Firenze,  8 aprile  2019 

                          IL CAPO UFFICIO            

                Santi Marino 
            (firmato digitalmente) 

 

Firma su delega del Direttore Regionale Carlo Palumbo 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0001266.09-04-2019-R


